
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

       

1 ноября 2012г.                                                                                                  № 75 

                                                                                                                         Экз.№ ___ 
 

 

Об утверждении плана проведения   проверок 

 физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2013 год    

 

В целях пресечения нарушений  законодательства в области земельных 

отношений, соблюдения требований, установленных земельным законодательством 

и  муниципальными правовыми актами в части целевого характера использования 

земельных участков, предотвращения случаев самовольного захвата земель, 

соблюдения требований по содержанию и застройке территорий, постановляю:  

1. Утвердить план проведения  проверок физических лиц по муниципальному 

земельному контролю   на 2013 год (приложение №1). 

2. Установить, что целью проведения проверок   является пресечение 

нарушений действующего законодательства в области земельных отношений. 

3. Определить, что предметом настоящих проверок является: соблюдение 

обязательных требований земельного законодательства и  требований, 

установленных муниципальными правовыми актами в части целевого характера 

использования земельных участков, предотвращения случаев самовольного захвата 

земель, соблюдения требований по содержанию и застройке территорий. 

4.Форма проверок: документарная, выездная.  

5. Специалисту по земельным и имущественным отношениям МКУ 

«Управление делами» муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Беляковой Ю.В. обеспечить информирование землепользователей, 

землевладельцев, арендаторов земельных участков, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, о сроках и времени проведения проверок. 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 7.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному размещению на сайте муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение в  сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                                Г.В. Фалова 

           
 

 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

 №       от   01 ноября 2012 г.  

 

ПЛАН 

 проведения  проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю   на 2013 год 

 

 
№ Ф.И.О. Срок проведения проверки Ответственный за 

проведение проверки 

1 Спирин И. А р.п. Чуфарово, ул. Мира,59 23.01.2013 – 30.01.2013 Белякова Ю.В. 

2 Белякова Ю.В. р.п. Чуфарово, ул. Мира, 48а 04.02.2013 – 12.02.2013 Семенова С. С. 

3 Сурнаев Н. И. р.п. Чуфарово, ул. Труда 04.03.2013 – 22.03 2013 Белякова Ю.В. 

4 Постнова Т. Я. р.п. Чуфарово, ул. Заводская 01.04.2013 -15.04.2013 Белякова Ю.В. 

5 Мадянов В. В. р.п. Чуфарово, ул. Набережная, 5а 14.05.2013 – 28.05.2013 Белякова Ю.В. 

6 Шкаликова В. Н. р.п. Чуфарово, ул. Ворошилова 04.06.2013 – 18.06.2013 Белякова Ю.В. 

7 Тарасова Е.Ю. р.п. Чуфарово, ул. Совхозная, 14 01.07.2013 – 15.07.2013 Белякова Ю.В. 

8 Перунова С. Ю. р.п. Чуфарово, ул. Гая, 18 22.07.2013 – 05.08.2013 Белякова Ю.В. 

9 Безруков П. В. с. Березовка, ул. Советская, 34 19.08.2013 – 09.09.2013 Белякова Ю.В. 

10 Юркина С. С. р.п. Чуфарово, ул. Совхозная, 11 16.09.2013 – 30.09.2013 Белякова Ю.В. 

11 Шимарова О. А. р.п. Чуфарово, ул. Ворошилова, 12а 07.10.2013 – 21.10.2013 Белякова Ю.В. 

12 Гаранин Е. А. р.п. Чуфарово, ул. Южная, 2 11.11.2013 – 25.11.2013 Белякова Ю.В. 

 

 


